ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2019 года                                                                                    №   83/722

с. Курсавка
Об исключении кандидатур из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Андроповского района

На  основании  пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  №  152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Андроповского района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий сформированного постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 06.06.2018 года №73/690 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края», кандидатуры согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

от 30.07.2019г. № 83/722
Список
лиц, для  исключения из резерва составов участковых комиссий Андроповского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№  УИК
	 Основания

	1.
	Вояга Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства - село Солуно-Дмитриевское Андроповского района Ставропольского края
	192
	Постановление  от 06.06.2018г. №  73/690 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края»

	2.
	Алиева Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования станицы Воровсколесская Андроповского района Ставропольского края
	177
	Постановление  от 06.06.2018г. № № 73/690 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края»

	3.
	Чумакову Юлию Владимировну
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"
	184
	Постановление  от 06.06.2018г. № № 73/690 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края»

	4.
	Еременко Евгению Александровну
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	175
	Постановление  от 06.06.2018г. № № 73/690 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края»